[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб]
Орган издания администрация Медведского сельсовета                                                                                                     Совет депутатов Медведского  сельсовета

02.08.2021г.  № 13

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2 ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1, МНОГОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ№ 2

РЕШЕНИЕ
	31 июля 2021 года

	№ 3/4

	г. Черепаново

О регистрации кандидата в депутаты
Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области шестого созыва выдвинутого избирательным объединением по многомандатному избирательному округу № 2,
Кусяк Андрей Сергеевич

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Черепановского района Новосибирской области  кандидата в депутаты Совета депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области шестого созыва Кусяка Андрея Сергеевича требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 2
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Кусяка Андрея Сергеевича, 24.10.1975 года рождения, адрес: Новосибирская область, Черепановский район, с. Медведск, ул. Мостовая, д. 1, кв. 1, временно неработающего выдвинутого избирательным объединением местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Черепановского района Новосибирской области, в 15:00 31.07.2021.
2. Выдать Кусяку Андрею Сергеевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
3. Передать в газету «Медведский вестник» сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его регистрации.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Медведский вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 2 Назаренко А.С.

Председатель                                                                              О.А. Ширманова
Заместитель председателя комиссии                                         А.С. Назаренко

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2 ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1, МНОГОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ№ 2
РЕШЕНИЕ
	31 июля 2021 года

	№ 3/4

	г. Черепаново

О регистрации кандидата в депутаты
Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области шестого созыва выдвинутого избирательным объединением по одномандатному избирательному округу № 1,
Газина Наталья Александровна

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Черепановского района Новосибирской области кандидата в депутаты Совета депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области шестого созыва Газины Натальи Александровны требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Медведского Сельсовета Черепановского района Новосибирской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Газину Наталью Александровну, 02.02.1973 года рождения, адрес: Новосибирская область, Черепановский район, п. Падун, ул. Школьная, д. 13, кв. 2, работающего методистом филиала клуба п.Падун в МУ «Сельский Дом Культуры» Муниципального образования Медведского сельсовета выдвинутого избирательным объединением местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Черепановского района Новосибирской области, в 15:00 31.07.2021.
2. Выдать Газиной Наталье Александровне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
3. Передать в газету «Медведский вестник» сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его регистрации.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Медведский вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 1 Назаренко А.С.

Председатель                                                                              О.А. Ширманова
Заместитель председателя комиссии                                         А.С. Назаренко

[bookmark: _GoBack]
Адрес редакции: с. Медведск ул. Романова 21 Тираж 30 экз. Бесплатно. Ответственный  за выпуск Клюшова Г.Д.  тел. 69-233

image1.jpeg